MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

O MUNICIPIO DE PLANALTO-PR, faz saber aos interessados que com
base na Lei nº 8.666/93, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e
demais legislação aplicável em sua sede sito a Praça São Francisco de
Assis, 1583, fará realizar Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS
sob nº 010/2023, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Contratação de empresa legalmente estabelecida e
especializada, para execução de Obra de Engenharia de pavimentação
poliédrica com pedras irregulares, a qual será executada em 01 (um)
trecho na zona rural do Município de Planalto/PR, incluindo o
fornecimento de materiais, conforme projeto técnico memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro.
Prazo de execução: 08 (oito) meses;
Preço máximo: R$ 525.628,93 (quinhentos e vinte e cinco mil
seiscentos e vinte e oito reais e noventa e três centavos).
DATA DA ABERTURA: 03 de janeiro de 2024 – às 09h00min (nove
horas).
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário
de expediente, ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal